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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 2,619,910 2,418,885 201,025

국 110,000 0 110,000

기 858,050 861,775 △3,725

분 39,000 39,000 0

도 247,536 193,311 54,225

시 1,365,324 1,324,799 40,525

건강증진 2,379,393 2,174,537 204,856

국 110,000 0 110,000

기 787,291 791,016 △3,725

분 39,000 39,000 0

도 233,384 179,159 54,225

시 1,209,718 1,165,362 44,356

통합건강증진 1,110,079 1,122,709 △12,630

기 409,149 413,024 △3,875

도 81,830 82,605 △775

시 619,100 627,080 △7,980

건강생활실천사업 23,620 27,320 △3,700

405 자산취득비 8,620 12,320 △3,700

01 자산및물품취득비 8,620 12,320 △3,700

○체지방측정기 6,600 12,320 △5,720

○카메라 700 0 700

○청소기 300 0 300

○건강생활실천 교육실 수납장 1,020 0 1,020

경정 6,600,000원

350,000원*2대

300,000원*1대

340,000원*3대

심뇌혈관질환 예방관리사업 12,600 12,600 0

기 6,300 6,300 0

도 1,260 1,260 0

시 5,040 5,040 0

201 일반운영비 11,400 10,700 700

기 5,700 5,350 350

도 1,140 1,070 70

시 4,560 4,280 280

01 사무관리비 11,400 10,700 700

○1 일반수용비 11,400 10,700 700

▷강사수당 1,400 700 700경정 1,400,000원

기 700 350 350

도 140 70 70

시 560 280 280

405 자산취득비 0 700 △700

기 0 350 △350

도 0 70 △70

시 0 280 △280

01 자산및물품취득비 0 700 △700

○혈압계 구입 0 700 △700경정 0원

기 0 350 △350

도 0 70 △70

시 0 280 △280



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금연사업(보조) 85,000 93,750 △8,750

기 42,500 46,375 △3,875

도 8,500 9,275 △775

시 34,000 38,100 △4,100

101 인건비 0 8,750 △8,750

기 0 3,875 △3,875

도 0 775 △775

시 0 4,100 △4,100

04 기간제근로자등보수 0 8,750 △8,750

○금연지도 단속요원(시간제) 0 8,750 △8,750

▷기본급 0 4,000 △4,000경정 0원

기 0 2,000 △2,000

도 0 400 △400

시 0 1,600 △1,600

▷주휴수당 0 750 △750경정 0원

기 0 375 △375

도 0 75 △75

시 0 300 △300

▷상여금 0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 750 △750

도 0 150 △150

시 0 600 △600

▷교통비 0 1,400 △1,400경정 0원

기 0 700 △700

도 0 140 △140

시 0 560 △560

▷4대보험료 0 1,000 △1,000

▷피복비 0 100 △100

경정 0원

경정 0원

기 0 50 △50

도 0 10 △10

시 0 40 △40

방문건강관리사업(보조) 390,822 390,822 0

기 178,611 178,611 0

도 35,722 35,722 0

시 176,489 176,489 0

201 일반운영비 2,500 2,000 500

기 1,250 1,000 250

도 250 200 50

시 1,000 800 200

01 사무관리비 2,500 2,000 500

○1 일반수용비 2,500 2,000 500

▷홍보물 및 소모품비 2,500 2,000 500경정 2,500,000원

기 1,250 1,000 250

도 250 200 50

시 1,000 800 200

405 자산취득비 0 500 △500

기 0 250 △250

도 0 50 △50



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 200 △200

01 자산및물품취득비 0 500 △500

○방문보건실 진공청소기 구입 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 50 △50

시 0 200 △200

방문건강관리사업 220,977 225,157 △4,180

201 일반운영비 7,650 8,500 △850

01 사무관리비 7,150 8,000 △850

○1 일반수용비 7,150 8,000 △850

▷홍보물 및 소모품 구입 7,150 8,000 △850경정 7,150,000원

301 일반보상금 29,970 33,300 △3,330

09 행사실비보상금 29,970 33,300 △3,330

○기간제근로자 출장교통비 19,470 22,800 △3,330경정 19,470,000원

지역사회 중심재활사업(보조) 19,000 19,000 0

기 9,500 9,500 0

도 1,900 1,900 0

시 7,600 7,600 0

301 일반보상금 6,500 5,000 1,500

기 3,250 2,500 750

도 650 500 150

시 2,600 2,000 600

09 행사실비보상금 6,500 5,000 1,500

○장애인 건강증진 프로그램 운영

1,500 0 1,5001,500,000원*1식

기 750 0 750

도 150 0 150

시 600 0 600

307 민간이전 4,000 3,000 1,000

기 2,000 1,500 500

도 400 300 100

시 1,600 1,200 400

01 의료및구료비 4,000 3,000 1,000

○재가 장애인 의료용품 구입

4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

기 2,000 1,500 500

도 400 300 100

시 1,600 1,200 400

405 자산취득비 0 2,500 △2,500

기 0 1,250 △1,250

도 0 250 △250

시 0 1,000 △1,000

01 자산및물품취득비 0 2,500 △2,500

○냉난방기 구입 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 800 △800

○휠체어 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 50 △50

시 0 200 △200

지역사회중심재활사업 4,000 0 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○재활보건실 냉난방기 구입 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

지역사회건강관리 75,300 75,000 300

기 29,900 29,750 150

도 3,100 3,100 0

시 42,300 42,150 150

만성질환관리 및 건강조사 전문가 FMTP 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

201 일반운영비 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

01 사무관리비 3,000 2,700 300

○2 위탁교육비 3,000 2,700 300

▷만성질환관리 및 건강조사전문가 교육

3,000 2,700 300경정 3,000,000원

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

구강보건관리 148,612 149,488 △876

기 58,192 58,192 0

도 14,212 14,212 0

시 76,208 77,084 △876

구강예방사업 22,184 23,060 △876

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○1 일반수용비 2,700 3,000 △300

▷구강보건 홍보물 제작 및 소모품 구입

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

○공중보건의사 이동진료여비

5,184 5,760 △576경정 5,184,000원

정신보건관리 643,502 645,440 △1,938

기 227,550 227,550 0

분 38,000 38,000 0

도 59,902 59,902 0

시 318,050 319,988 △1,938



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신보건사업 11,442 13,380 △1,938

201 일반운영비 11,442 13,380 △1,938

01 사무관리비 11,442 13,380 △1,938

○3 운영수당 6,442 8,380 △1,938

▷정신보건심의위원회 수당

4,542 5,880 △1,338

▷강사수당 1,900 2,500 △600

경정 4,542,000원

경정 1,900,000원

지역사회 일차의료 시범사업 220,000 0 220,000

국 110,000 0 110,000

도 55,000 0 55,000

시 55,000 0 55,000

지역사회 일차의료 시범사업 220,000 0 220,000

국 110,000 0 110,000

도 55,000 0 55,000

시 55,000 0 55,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○1 일반 수용비 2,000 0 2,000

▷사업홍보 책자 등 제작 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 1,000 0 1,000

도 500 0 500

시 500 0 500

○3 운영수당 2,000 0 2,000

▷지역운영위원회 수당 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 1,000 0 1,000

도 500 0 500

시 500 0 500

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

도 500 0 500

시 500 0 500

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○사업설명회 및 실무운영 간담회 개최

2,000 0 2,000400,000원*5회

국 1,000 0 1,000

도 500 0 500

시 500 0 500

307 민간이전 209,000 0 209,000

국 104,500 0 104,500

도 52,250 0 52,250

시 52,250 0 52,250

05 민간위탁금 209,000 0 209,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회 일차의료 시범사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회 일차의료 지원센터 운영비

209,000 0 209,000209,000,000원*1식

국 104,500 0 104,500

도 52,250 0 52,250

시 52,250 0 52,250

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

01 시설비 5,000 0 5,000

○일차의료지원센터 설치공사비

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

국 2,500 0 2,500

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

재무활동(건강증진과) 526 0 526

보전지출 526 0 526

보조금반환 526 0 526

802 반환금기타 526 0 526

01 국고보조금반환금 465 0 465

○1 국고보조금 사용잔액 465 0 465

▷2013년 노인의치보철 시술비

280 0 280

▷2013년 노인의치보철 사후관리비

88 0 88

▷2013년 지역사회 통합건강증진사업

21 0 21

▷2013년 지역사회 건강조사 76 0 76

279,800원*1식

87,880원*1식

20,030원*1식

75,500원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 61 0 61

○2 시.도비보조금 사용잔액 61 0 61

▷2013년 노인의치보철 시술비 56 0 56

▷2013년 지역사회 통합건강증진사업

5 0 5

55,960원*1식

4,010원*1식

행정운영경비(건강증진과) 239,991 244,348 △4,357

기 70,759 70,759 0

도 14,152 14,152 0

시 155,080 159,437 △4,357

기본경비 44,053 48,410 △4,357

기본경비 44,053 48,410 △4,357

201 일반운영비 17,181 19,090 △1,909

02 공공운영비 9,077 10,986 △1,909

○3 시설장비유지비 1,500 2,000 △500

▷치과유니트 체어 등 장비유지관리

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원



부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○4 차량.선박비 3,977 5,386 △1,409

▷소형 승용 3,977 5,386 △1,409경정 3,977,000원

202 여비 22,032 24,480 △2,448

01 국내여비 22,032 24,480 △2,448

○기본업무수행여비 20,592 23,040 △2,448경정 20,592,000원


